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Part II—Section  2

Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS  BY  GOVERNMENT

COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION DEPARTMENT

NOTIFICATIONS UNDER THE TAMIL NADU SALES TAX (SETTLEMENT OF ARREARS)
ACT, 2010.

NOTIFICATION-I.

[G.O. Ms. No. 77, Commercial Taxes and Registration  (D1), 1st June 2010, Vaikasi 18,
Thiruvalluvar Aandu-2041.]

No. II(2)/CTR/312(h-1)/2010.

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Tamil Nadu Sales Tax (Settlement
of Arrears)  Act, 2010 (Tamil Nadu Act 20 of 2010), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the 1st day
of June 2010, as the date on which the said Act shall come into force.

NOTIFICATION-II.

[G.O. Ms. No. 77, Commercial Taxes and Registration  (D1), 1st June 2010, Vaikasi 18,
Thiruvalluvar Aandu-2041.]

No. II(2)/CTR/312(h-2)/2010.

In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Tamil Nadu Sales Tax (Settlement of Arrears) Act,
2010 (Tamil Nadu  Act  20 of 2010), the Governor of Tamil Nadu hereby appoints the Joint Commissioner of
Commercial Taxes to be the designated authority in respect of any dealer within his jurisdiction, with effect on
and from the 1st day of June 2010.
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NOTIFICATION-III.

[G.O. Ms. No. 77, Commercial Taxes and Registration  (D1), 1st June 2010, Vaikasi 18,
Thiruvalluvar Aandu-2041.]

No. II(2)/CTR/312(h-3)/2010.

Under sub-section (3)  of Section 8 of the   Tamil Nadu Sales Tax (Settlement of Arrears) Act, 2010  (Tamil Nadu Act 20
of 2010), the Governor of Tamil Nadu hereby notifies the Commissioner of Commercial Taxes to be the  authority for the
purpose of the said  sub-section (3), with effect on and from the  1st day of June 2010.

MD. NASIMUDDIN,
Secretary to Government.


